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1. UVOD

Temeljem ¢lanka 94. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19.) Op¢ina Solta kao nositelj izrade plana provela je javnu raspravu o
Prijedlogu izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Maslinica.

Prijedlog plana sadrzavao je tekstualni i graficki dio plana, te njegovo obrazlozZenje i sazetak za
javnost. Zaklju¢ak o utvrdivanju Prijedloga izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
Maslinica (za javnu raspravu donio je nacelnik Opéine Solta 29. studenoga 2019. godine.

Javna rasprava objavljena je u dnevnom tisku ,Slobodna Dalmacija“ dana 04. prosinca 2019.
godine, te na mreznim stranicama Ministarstva i Opcine Solta.

Javna rasprava trajala je od 09. prosinca do 23.prosinca 2019.godine.

Javni uvid o Prijedlogu izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Maslinica trajao je od 09.
prosinca do 23 .prosinca 2019.godine..

Javno izlaganje odrzano je 11. prosinca 2019. godine u Domu kulture u Grohotama, s poc¢etkom
u 9:00 sati. O javnom izlaganju nositelj izrade vodio je zapisnik.

Temeljem ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19.) nositelj izrade dana 03. prosinca 2019. dostavio je posebnu obavijest
javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisom koja su dala ili su trebala dati zahtjeve za
izradu prostornog plana.

Misljenja, primjedbe i prijedlozi na Prijedlogu izmjena i dopuna Urbanisti¢ckog plana uredenja
Maslinica zaprimljeni su tijekom javne rasprave:

e upisom u Knjigu primjedbi

e u pisanom obliku dostavom Nositelju izrade.

Na Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Maslinica u javnoj raspravi
pristiglo je 16 primjedbi i podnesaka.

U razmatranju pristiglih primjedbi primijenjeno je osnovno polazista:
1. Razmatranje primjedbi koje se odnose na predmet ovih Izmjena i dopuna, a koji je su
utvrdeni odlukom o izradi izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Maslinica.

U skladu sa ¢lankom 102. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19.) odgovorni voditelj u suradnji s nositeljem izrade obradio je sva pristigla
misljenja, prijedloge i primjedbe koje su sudionici u javnoj raspravi dostavili u roku, te pripremio
ovo lzvjescée o javnoj raspravi.




2. PODATCIIZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE




2.1 Zakljucak o utvrdivanju Prijedloga izmjena i dopuna Urbanistickog
plana uredenja Maslinica za javnu raspravu




REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA
Op¢inski nacelnik
KLASA: 350-02/19-01/05
URBROJ: 2181/03-03-19-25
Grohote, 29. studenog 2019. godine

Na temelju odredbe Clanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju ( Narodne novine br.
153/13, 65/17, 114/18 1 39/19), Odluke o 1zradi Izmjena 1 dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
naselja Maslinica (,,Sluzbeni glasnik® br. 9/19) i Clanka 44. Statuta Op¢ine Solta (,,Sluzbeni
glasnik® br. 01/18 ), Opcinski na¢elnik donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju prijedloga Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica
(,,Sluzbeni glasnik Opéine Solta®, br. 01/13 i 05/15)- 111 za javnu raspravu

1. Utvrduje se prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinice
(IIT) izraden od ,,URBOS* d.o.0. Split (br.elab.772/19), a koji se sastoji od tekstualnog i
grafickog dijela (Odredbi za provodenje, kartografskog dijela i sazetka za javnost).

2. Prijedlog Izmjena 1 dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinice upuduje se
na javnu raspravu u trajanju od 15 dana, koja pocinje dana 09. prosinca 2019. godine i
traje do 23. prosinca 2019. godine.

3. Tijekom javne rasprave tekstualni i1 graficki dio prijedloga Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinice biti ¢e izloZen na javni uvid u zgradi
Opéine Solta, Podkuca 8, 21430 Grohote, svakog radnog dana u vremenu od 08:00 do
13:00 sati.

4. Javno 1zlaganje odrZati ¢e se dana 11. prosinca 2019. godine u 08:30 sati u zgradi
Opcinske vijeénice Opc€ine Solta, Podkuc¢a 8 u Grohotama.

5. Tijekom trajanja javnog uvida prijedlozi i1 primjedbe mogu se upisati u knigu primjedbi.
Svoje prijedloge 1 primjedbe zainteresirane fiziCke 1 prave osobe mogu uputiti nositelju
izrade putem poste ili na protokol Opéine Solta, ali najkasnije do zadnjeg dana javnog
uvida na adresu: OPCINA SOLTA, Jedinstveni upravni odjel, Podkuéa 8, 21430
Grohote.

Primjedbe i prijedlozi trebaju se odnositi na predmet Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog
plana uredenja naselja Maslinice koji su navedeni u obrazloZenju Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinice -III.

Prjedlozi 1 primjedbe koje nisu dostavljene u roku i nisu ¢itko napisane necée se uzeti u
obzir u pripremi izvjesca o javnoj raspravi.

OPCINSKI NACELNIK




2.2 Objava javne rasprave




, REPUBLIKA HRVATSKA
] % SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA |
| "% OPCINA SOLTA e
¢ Jedinstveni upravni odjel
KLASA: 350-02/19-01/05
URBROJ: 2181/03-04-19-26
Grohote, 02. prosinca 2019. godine

Na temelju odredbe ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju ( Narodne
novine br. 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19) | Zakljucka o utvrdivanju prijedloga
|zmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica, KLASA:
350-02/19-01/05, URBROJ: 2181/03-03-19-25 od 29. studenog 2019
godine, Jedinstveni upravni odjel Opéine Solta, objavijuje

s mumm |
owmldopmummmmmum
~ Maslinica (, momsowbr 01113 05/15) - () =

1. Objavljuje se javna rasprava o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog

plana uredenja naselja Maslinica.

2. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja

Maslinica za javnu raspravu se sastoji od tekstualnog i grafickog dijela

(Odredbi za provodenje, kartografskog dijela | sazetka za javnost).

3. Javna rasprava trajat ¢e od 09. prosinca do 23. prosinca 2019.

godine.

4. Prijedlog Izmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja naselja

Maslinica biti ¢e izlozen javnom uvidu u zgradi Opéine Solta, Podkuca 8,

21430 Grohote, svakog radnog dana u vremenu od 08:00 do 13:00 satiina

web stranicama Opéine Solta (www.solta.hr).

5. Javno izlaganje odrzati ¢e se 11. prosinca 2019. godine u 08:30 sati u

zgradi Opéinske vijecnice Opéine Solta, Podkuéa 8 u Grohotama.

6. Ocitovanja, mislienja, prijedlozi i primjedbe na izlozeni prijedlog Izmjena

i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica mogu se davati

do zaklju€ivanja javne rasprave na slijedeci nacin:

- Tijela drzavne uprave, upravna tijela zupanije te pravne osobe s javnim

ovliastima dostavljaju pisana mislienja Jedinstvenom upravnom odjelu ==

Opéine Solta, Podkuca 8, 21430 Grohote .

- Gradani i udruge dostavljaju ocitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe

na slijededi nacin:

Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi uz prijedlog lzmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja na javnom uvidu,

Iskazivanjem primjedbi u zapisnik koji ¢e se voditi pri javnom izlaganju

|zmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Maslinice dana 11. 12. 2019.

godine. /

Upucivanjem pisanih primjedbi na adresu; Jedinstveni upravni odjel Opéine

Solta, Podkuéa 8, 21430 Grohote. Pisane primjedbe mogu se dostaviti

Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Solta zakljuéno s 23. prosinca 2019.

godine. Ocitovanja, mislienja, prjedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u

roku te koji nisu Citko napisani, potpisani imenom i prezimenom te adresom

podnositelja, nece se uzeti u obzir u pripremi lzvjesca o javnoj raspravi.

PROCELNIK - »

mr.sc. Natasa Nazor Jovovi¢, dipl. iur.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-02/19-01/05
URBROJ: 2181/03-04-19-26
Grohote, 02. prosinca 2019. godine

Na temelju odredbe ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju ( Narodne novine br.
153/13, 65/17, 114/18 1 39/19) 1 Zaklju¢ka o utvrdivanju prijedloga Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica, KLASA: 350-02/19-01/05, URBROJ:
2181/03-03-19-25 od 29. studenog 2019. godine, Jedinstveni upravni odjel Opéine Solta,
objavljuje

JAVNU RASPRAVU

o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica
(»»Sluzbeni glasnik Opéine Solta“, br. 01/13 i 05/15) — (I1I)

1. Objavljuje se javna rasprava o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana
uredenja naselja Maslinica.

2. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica za javnu
raspravu se sastoji od tekstualnog 1 grafickog dijela (Odredbi za provodenje,
kartografskog dijela i sazetka za javnost).

3. Javna rasprava trajat ¢e od 09. prosinca do 23. prosinca 2019. godine.

4. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica biti ée
izloZzen javnom uvidu u zgradi Opéine Solta, Podkuc¢a 8, 21430 Grohote, svakog
radnog dana u vremenu od 08:00 do 13:00 sati i na web stranicama Op¢ine Solta
(www.solta.hr).

5. Javno izlaganje odrzati ¢e se 11. prosinca 2019. godine u 08:30 sati u zgradi
Op¢inske vijeénice Opcine Solta, Podkuéa 8 u Grohotama.

6. OCcitovanja, miSljenja, prijedlozi i primjedbe na izloZeni prijedlog Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica mogu se davati do zaklju¢ivanja javne
rasprave na slijedeci nacin:

- Tijela drzavne uprave, upravna tijela Zupanije te pravne osobe s javnim ovlastima
dostavljaju pisana misljenja Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Solta, Podkuéa 8,
21430 Grohote .

- Gradani 1 udruge dostavljaju o€itovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe na slijedeci
nacin:

Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi uz prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog

plana uredenja na javnom uvidu,



[skazivanjem primjedbi u zapisnik koji ¢e se voditi pri javnom izlaganju Izmjena 1 dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja Maslinice dana 11. 12. 2019. godine.

Upuéivanjem pisanih primjedbi na adresu: Jedinstveni upravni odjel Opéine Solta,
Podkuca 8, 21430 Grohote. Pisane primjedbe mogu se .dostaviti Jedinstvenom upravnom
odjelu Opéine Solta zakljuéno s 23. prosinca 2019. godine. Og&itovanja, misljenja,
prjedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku te koji nisu ¢itko napisani, potpisani
imenom 1 prezimenom te adresom podnositelja, nece se uzeti u obzir u pripremi Izvjesc¢a
0 javnoj raspravi.

(PROCELNIK ./
NALOY oMWY | C

mr.sc. NataSa Nazor Jovovic, dipl. 1ur.




2.3 Poziv najavnuraspravu (posebna obavijest o javnoj raspravi)




REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-02/19-01/05
URBROJ: 2181/03-04-19-27
Grohote, 02. prosinca 2019. godine

Na temelju odredbe &lanka 96. Zakona o prostornom uredenju ( Narodne novine br. 153/13,
65/17. 114/18 i 39/19) i Zaklju¢ka o utvrdivanju prijedloga Izmjena i dopuna Urbanistickog
plana uredenja naselja Maslinica, KLASA: 350-02/19-01/05, URBROJ: 21 81/03-03-19-25 od

29. studenog 2019. godine, Jedinstveni upravni odjel Opcine Solta, donosi

POSEBNU OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI

o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica
(,,Sluzbeni glasnik Opé¢ine Solta*, br. 01/13 i 05/15) — (1II)

1. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica za javnu
raspravu se sastoji od tekstualnog i grafickog dijela (Odredbi za provodenje,

kartografskog dijela i sazetka za javnost).
2. Javna rasprava trajat ¢e od 09. prosinca do 23. prosinca 2019. godine.

3. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica biti ¢e
izlozen javnom uvidu u zgradi Opéine Solta, Podkuca 8, 21430 Grohote, svakog

radnog dana u vremenu od 08:00 do 13:00 sati i na web stranicama Opcine Solta
(www.solta.hr).

4, Javno izlaganje odrzati ¢e se 11. prosinca 2019. godine u 08:30 sati u zgradi
Opéinske vije¢nice Opéine Solta, Podkuca 8, Grohote.

5. Ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na izloZeni prijedlog Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kogplana uredenja naselja Maslinica mogu se davati do zakljuCivanja javne
rasprave na slijede¢i nacin:

- Tijela drzavne uprave, upravna tijela Zupanije te pravne osobe s javnim ovlastima
dostavljaju pisana misljenja Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Solta, Podkuca 8,
21430 Grohote.

Javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu urbanistickog
plana uredenja u javnoj raspravi sudjeluje davanjem misljenja o prihvaéanju tih
zahtjeva, odnosno misljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od
utjecaja na prostorni plan.

U misljenju ne mogu se postavljati novi ili druga¢iji uvjeti od onih koji su dani u
zahtjevima za izradu nacrta urbanistickog plana uredenja.



- Migljenje prema kojemu odredeni dio prijedloga urbanisti¢kog plana uredenja nije u
skladu sa zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazlozeno. U suprotnom nositel]
izrade nije duzan takvo misljenje razmatrati.

- Ako javnopravnotijelo ne dostavi svoje miSljenje u roku, smatra se da je misljenje
dano i da je prijedlog urbanistitkog plana uredenja izraden u skladu s danim
zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na
prostorni plan.

- Misljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti javnopravnih tijela koji se prema
posebnim propisima moraju pribaviti u postupku izrade i donoSenja urbanistickog
plana uredenja smatraju se u smislu Zakona o prostornom uredenju misljenja.

Vase pisano misljenje molimo dostaviti na adresu: Jedinstveni upravni odjel Opéine Solta,
Podkuéa 8, 21430 Grohote, zaklju¢no s 23. prosinca 2019 godine. Ocitovanja, misljenja,
prjedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu ¢&itljivo napisani, nece se uzeti u
obzir u pripremi Izvje$¢a o javnoj raspravi.

\IjRoc‘i‘E IK (
\wM\N' OVINL C

mr.sc. Natasa Nazor Joyovi¢, dipl. 1ur.

DOSTAVITI:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zatitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Splitu,
Porinova 1, 21000 Split

2 Ministarstvo zastite okoli%a i energetike, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb 3.

3. Ministarstvo unutarnjih poslova, Podruéni ured civilne zastite Split, Moliskih hrvata 1. 21
000 SPLIT

4. MUP - Policijska uprava splitsko dalmatinska, Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

5 HEP - DISTRIBUCIJA d.o.0 Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, Odsjek razvoja, Poljicka
cesta bb, 21000 Split

6. HOPS - Prijenosno podrugje Split, Ljudevita Posavskog 5., 21000 Split

7 HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno podru¢je dalmatinskih slivova,
Vukovarska 35, 21000 Split

8. JKP .Vodovod i kanalizacija Split*, biokovska 3. 21000 Split

9. Zupanijska uprava za ceste - Split, Rudera Boskovica 22, 21000 Split

10. Hrvatske ceste d.0.o ispostava - Split, Rudera Boskovi¢a 22, 21000 Split:

11. Lucka kapetanija Split -Zupanije splitsko-dalmatinske

12. Lucka uprava Splitsko dalmatinske zupanije, Prilaz brace Kaliterne 10, 21000 Split

13. Drzavni ured za upravljanje drzavnom imovinom, Dezmanova ulica 10, 10000 Zagreb

14. HAKOM — Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

15. Komunalno ,,Basilija“d.o.o. Grohote

16. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sluzba za nekretnine, graditeljstvo 1
zastitu okoliga, PP 252, Sarajevska bb, 10 000 Zagreb




17. Hrvatske $ume, Uprava Suma - podruznica Split, Kralja Zvonimira 35. 21000 Split
18. Mjesni odbor Maslinica, Maslinica
19. Arhiva, ovdje.
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on 80 provide, by another autorized
T obavijest moze Im&ﬂ:ﬁ‘sall primatel| ili; ako to pro
druga oviastena o il zeposienik odre difnog

isl odredisne drzave dopustaju,
tanskog ureda.

"-“&__}IICE of receipt/of delivery!of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati

To be filled in by the sender
Ispunjava posiljatelj

N P-21/CN 07

o

W postal service
Postanska siuzba

AR

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga postanskog ureda
kojl vraca obavijest

Return to

Vratiti

Name
- Imei prezime il naziv. tvrike

Street and N OPCINA SOLTA
PODKUCA 8
24230 ROOE
Locality and country
Mijesta | drZava

360- 019 '*O'f/ég 19-9
\DU’PUL M@%a e

e\

.,'{ Vs

Ozn. za narudzbu: 8/2017 9 Hrvatska poitaw

&4 VA



N9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati

Office of postin
Prjamn| postanski ured

Addressee of the item
Primatel] posiljke

21M30 ;Daam; ' ii0l AR
(P - oaucy O3 2. 8

ey
/MZ@ 8/”{/{/@;%7/6 /{maé bFU gIJ Return to

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluZba

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga postanskog ureda
koji vraca obavijes!

Signature*

'i_:iatumipmpis' ﬂ AVN | '

aﬂ&dh r 'Ed_d EhS
destination so provide, by arf
* Ovu obavijest moze potpisati Mmatel] ili, ako m pro

i

_ Vratiti
Nature of the item/Vrsta posiljke Name
T | Registered/Letier ﬁl Value Shipment Ime | prezime ill naziv tvrike
.| Priaritetna/Pismo Vrijednosna posiljka
Postal parcel Amount
Praporutena Izncrs
Insured lettar I % Street and N°
____J Paket , [ r EE Ulica | br.
N of item i
3 >
Br. posiljke AR | ”/”””1 ﬂ!l!ll;/lllﬂ”{]”” ;E s e
"J 6 94:‘ ., HR A B € | Miestoidrzava
; Amount o
e s | g
R (S TR s . -
Meets on a destination/Ispunjava se na odrgdistu, 8,_ 0/‘ jg
el Ll il BT U-Q
vt [ BTN LkioVA

nﬂ“UT A [, !
VO CIVILNE

)\ GIVILNE ZAS
&y & ifizhd rdgulatlann nuun‘@( of

l"Eu‘lﬂﬂZ!d person.

isi odredidne dridve dopustaju,

druga oviastana osoba ili zaposlenik udraﬁlénng pﬂgmﬂskﬂg ureda.

Ozn. za narudzbu; 8/2017

e \ DUPU ua/;wga et v

O Hrvatska posta ¢




N9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republka Hrvatska

Date
Datum

e L he up mu/é '
Prton vege alikapt O

Nature of the item/Vrsta poSilike

Office of posti
Prijamni postanskl ured

S
Cop.

Registered/Letter Value Shipment

Prioritetna/Pismo. Vrijednosna podiljka

Postal parcel Amount

Preporucena Iznns:

Insured letter X ! ! ' :

L] Paket :
N° of item I
B ) AR it HIIII|H !Il||/|‘Hll| 'H!IIIII Ill
46 945 853 U2
Money order o [t
Uputnica lznos ;

The item mentioned gt -"‘
Gore navedena poSijiKa

delivered

uruéena je
Signature* N
Datum i potpis® o5 »
* The advice may us{gnedny gar, II"Ihe regulalions of the country of
destination so provide, by

* Ovu obavijest mnzzgotplsatl primated] ili, ako to pmghs: odredisne dr2ave dopustaju,
druga wlaﬁ!ana osoba ili zaposlpnik odredisnog postanskog ureda.

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati

P-21/CN 07

On pestal service
Fostanska sluZba

AR

iigapaétanakog B
Difyraca ubawjast

Return to
Vratiti
Name
Ime | prezime il naziv tvrike
I
ggg Uit
58 QOPCINA SOLTA
2 | ipoy modceumy P ODKUCA 8
28 1430 GROHOTE
'E |
0~ 2 |-ol o5 | 19~2F
02 [19-0t 9~

D WU vk Mo

Ozn. za narudzbu: 8/2017 © Hrvatska poita



X9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvalska

Office of postin
Prijamnl postanski ured

Date
Eratum

Mt D ~S /W
Mriclo ool T

Nature ¥f the item/Vrsta p{JBIEF

i

Registered/Letter Value Shipment

Priontetna/Pismo Vrijednosna posiljka

Postal parcel Amount

Freporucéena Jznas

Inﬂumd letter
o — t _:_
ol l~ Ll IHI HIIIHHI\I| lIlI
Br. posiljke ’

46 945 837
Money order ! EE:S”“‘
Upulnica _ o LR

Meets on 2 dastinaﬁunflspunjava se na odredistu

The item mentioned above has been duly

Gore navedena posilka amm
ﬂﬂtvﬂrad paid ;
ﬂ.Ef Operator dight ﬁﬁ‘{ﬁ?@@am

SKO PODRUGIE

ﬂaium ipoipis*  DISTRI 3 2
ELE ALMACIJA SFL v B g -i2- Zq[
* The advlgt; wp:::lg !':;o tlt'ln ﬁﬂﬁm or; Hmﬂ':‘e regulations of the country of

* Ovu obavijest moze ogﬂ sati prirmatel] ili, ako m pmfnm odradi$ne drzave dopusiaju,

druga ovlastena osoba i zaposienik ndredlsnog postanskeg urada.

Ispunjava posiljatel]

To be filled in by the sender

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluzba

Stamp of the office retumning the advice
jsak Ziga poSlanskog ureda
obavijest _

Return to
Vratiti
Name
ime | prezime (Il naziv tvrtke

Street and N°
Ulica | br,

Locality and country
Mijesto | drzava

0000 /19- 0//&@, 19- 1%
Py /Macffﬁa MoSsr &

Ozn. za narudzbu: 8/2017 O Hrvatska podta &



O Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska POVRATNICA — Obavijest o pri jrn u!u ru¢enju/isplati

= Egﬁt&nsﬁal :ru?b!?
Office of postin Date o N ~q -
Prijamni podtanski ured Datum : =

: P LA AR 58 of he Offica iebiing the advios
Addressee of the item Otisak Ziga poStanskog ureda
Primatelj mé?;ke i } i:} 1 g 3 1 5 L kojl vraca obavijest
LY H: i

0. Titomir Glowar T, /Vogr/wm il g

Vratiti
Nature of the item/Vrsta posilike _ m“
T== Registered/Letter Value Shipment “+dme i | naziv turtke

Prioritetna/Pismo Vrijednosna posiljka
Postal parcel Amount
Prepo rut’.:&na Iznﬂs

-

Street and N° O' C”QK SE jl 'A

Mjesto | drzava

L PR U HIIlllH““lu | ., PaDKl IC/&:E}
Br. posiljke ‘AR 46 4‘83 g e 9 (C)E 40T I.E
3

Amount
Money order iznos

i ] 1 ] i ] | i ]
i ] 1 ] ¥ ] [ k

Uputnica .

Meets on a destinatinnflspun}avé se na odredidtu &}O Qz I{ g —~ // 9 2.
The item mentioned above has been duly Date U \) /

Gore navedena podilika

delivered id i Y &
uruﬁmaje E;Iaéena e : .;L '§2§ qu

e 3 ) Am/( /{/Wga wa@

" Gaetination 55 provich, By Bathor suttetzen pacson T oty of polta
estinatlon so pro another person .zan 2 17 O Hrvatska. ®
* Ovu obavijest moze potpl satl primatal] ili, ako to propisi odradisne driave dopustaju, Q2N R ANIRONE 920

druga oviastena 0so HI zaposienik odredisnog postanskog ureda.

To be filled in by the sender




X9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of payment

POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati

Office of postin
Prijamni postanski ured

U3 13,0200,

RS LONHER VAT RIS o@j‘a
oiuovg. |

SQUT

Nature of the item/Vrsta p

néil?ke Z
Value Shipment

AR

Return to
Vratiti

P-21/CN 07

On postal service
Fnﬂtanaka sluzba

‘ ﬁtha office returning the advice

k Ziga poStanskog ureda

Name

Ime i prezime ili naziv tvrike

| vrata obgvijest
R

Street and N°
Ulica | br.

51430 CROHOTE

Locality and country
Mesto | driava

Ispunjava posiljatelj

To be filled in by the sender

Registerad/Letter
Prioritetna/Pismo Vrijednosna poSiljka
Postal parcel Amount
Preporutena Iznns
-E rnl:umd letter : ! 3 Bl
| Ty
= AR I Wl‘lfﬂl” J”M" (I" Ml
6987 8 MR
ot o e e
Meets on a destina lspunjava se; na odredistu
e TAB Qoo s e, Date
u VA p}aﬁngU : '}_52{0; o
Eatﬂ?nt?;%tpis ODJEL ] SPL,T

100
B

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of
destination so provide, by another autorized person.

* Ovu obavijest moZe
druga oviastena osoba

isati primatelj ili, ako to propisi odrediéne drzave dopusiaju,
I zaposienik odrediSnog postanskog ureda.

H0-0 19 oljes, 194

IDUPU uc{,ngj& Uesduieon
/ A2 bl

Ozn. za narudZbu: 8/2017

© Hrvatska poita®



X9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

Office of postin

Prijamni postanski ured

=03 1. 8

Addressee of the item
Primatel| pné;l;ha

/”OV/ WOM anoug m

Nature of the item/Vrsta posilike

o

| Registered/Letter Value Shipment
Prioritetna/Plsmo Vrijednosna posiljka
Postal parcel Amount
Preporutana lznos
Insured letter 1 R R T
Paket bt e i
L ML L AEE
r il | | .
B CARRE e 4
46 945 843 i
Money order EL"G"E““‘
L-I'pulﬁ a R i i i i ! ' ! '

1 1 ¥ i 1 i
| i i 1 ¥

Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu
The item mentioned above has been duly

Gore navedena posiljka E:::m
dﬂllﬂ!ﬂd p-nld . 1 ¥ i o | 23 1 1
urudena je ispladena je VARIRE Wi SRS
PR, ™ o |
Signature* - 2 ™ R T "
Datum | potpis® - e 308 ROV ! e
e » a5 -‘ e §
* The advice may be si by the addressee or, if the ragulalluns of the cnuntry of

destination so provide, by another autorized person.
* Ovu obavijest moZe Eatrlaaﬂ primatelj ili, ako to propisi odrediSne drzave dopustaju,
druga oviastena osoba ill zaposlenik udmménag postanskog ureda.

27 ieh 5 W&%/c‘

To be filled in by the sender

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruc¢enju/isplati

Ispunjava posiljatel]

P-21/CN 07
Salansh shuaba
a
i *""‘"‘ Mwﬂwﬂ

r'uﬂ-*'rr T A e

i '

Irrr;a i prezime ill naziv tvrike

Street and N° 28

ik OPCINA SOLTA
r‘w‘"‘: ‘*“’U""/‘ &

5507@/4% 04)05 B-2%

H‘S "o um&%ﬁ Macdyjes

0Ozn. za narudZbu: 8/2017

O Hrvatska poita @



O Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

Office of posti
Prijamni postanski ured

IIIII
lllllllll

Primatelj posilje /%{/O/y — 6%967/7@0
(AE SEWA- 0 2 F. timpneiic t

Nature of tha ItemN rsta p&ke

Addressee of the item

T | Registered/Lette Value Shipment

PﬁﬁritelnaJF'Fsrna Vrijednosna posiljka

e | I!|I
N° of iter~ ]
B o | I\I\llhlllll ||||\ lllll \llll
’AR F 46045846
Mon 1Amuurrl
o " s o UNFLJENDL | f )

Meets on a desﬂnatlunflspumava sen
The item mentioned above has been duly -" *

Gore navedena posilika
delivered paid .y A e
uruéena je spiad ]a ; Ik g S > {1 S
Signature* - -
Datumlpumls E n 5
It

'Theudvlumlyh ﬂuaddmmnr if the of the cou of
signed by regulations ntry

by another
* Ovu nl:avi]ﬂrat moZe primatelj ili, ako taa pro isi odrediéne drizave dopustaju,

druga oviastena osoba ili z&pﬂsiamh ndmmﬁnag po anslmg ureda.

- l—.‘

Ispunjava posiljatelj

To be filled in by the sender

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uru¢enju/isplati

Return to-

P-21/CN 07

On postal service
E nska sluzba

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga poStanskog ureda
koji vrada obavijest

Vratiti o s ’

m.;p":apfoziw ili nazmﬂr;ﬁ/

% 5

it OPCINA SOLTA

P{JDHL“";'\ 3

s e < M0GROHOTE
If""-

250180 b, [@-Mf

D UDL

Modhitc Maali <

Ozn. za narudzbu; 8/2017 ¥ Hrvatska posta ©



O Hrvatska posta

Cmaﬂ&rl_ Post Inc. / Republika Hr_vatska

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uru¢enju/isplati

Office of postin

Prijamni postanski ured

KeVelan

] SHTE OLOURA %
C ey choy afo Jo o

P-21/CN 07
On postal service

.wﬂuiba - 2Py
s nppmen .

Name

OPCINA SOLTA
PODKUCA 8

2430 GROHOTE

Nature of the item/Vrsta posilike .
mg;mr ’:j Eﬁ}:ﬁnﬂfa";gfgm Ime | prezime ili naziv tvrike
Eﬁﬁﬁ gﬁiﬁuﬁum % Streetand N
u = 0
ot \\\\\\\l (TN S
L AR 4." %4 " —55 Locality and country
%‘a Miesto | drZava
uneyorotyy, s, | L 3"
2

Meets on & destlnatiunflspﬂmava se na udredfétu

The item mentioned above has been d,uly

Gora navedena pﬂé-“jkﬂ. - Az g:::m
delivered i ] paid 0, R T R
uruéeng je *a,-..'-.aﬂn*wua bl b 2e00 g
{‘I-'.i L?{ .r‘ -|
Signa <; N ,*- ‘o Y
Datu 7 r ' 74 =
g Vo I Oy 0% iZ- m
J;:l ' I'

360"@2“@“0{)0'51 1Q-0F

provide, by
* Ovu uhauu "§'
druga ovias

na o050

dvich g be signed by the addregsee or, I'HM reuulaﬂnmn!ﬂw country of
heb another autorized parson

mﬂiﬁ ggt‘plsati primatelj ili, ako o' pmplsi odredisne drzave dopustaju,
li zapuasienik adra-drﬁnng postanskog ureda.

IDUP A - wa{am MoSlivueq

Ozn. za narudzbu: 8/2017

O Hrvatska podta @



YO Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment
Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska POVRATNICA — Obavijest 0 pnjmufuruéenjuhsplatl
On postal service
Postanska sluZzba
Office of pastin Date
Prijamni postansk! ured IDa'lurr! SEE '
¥4 | the office returning
a postanskog ureda

Addressee of the item

Primatel] pusu;ke?ﬂ)y N é/
Welrowy /2; BE

Nature of the ftemNrsfa posiljke /

Y e

Registered/Letter Value Shipment
Prioritetna/Pismo Vrijednosna posilika
Postal parcel Amount
Praporucena Iznos
Insured letter
Pakat
B L [ llll|
Br. posilik l | l]l\ | l I l
AR 46 945 835 )
- — Amount
Upuinica F:':r:ml W e e R I
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu
The item mentioned above has been duly Date
Gora navedena posiljka
delivered aid
urucena | }e @ p!ac’\é@
I ! .
m | &.&J Ulica & arada Vuk
e
o 287 521383 .
* The advice may be sl bymeaddmur.ﬂmmgulﬂthnnufﬂwmunwof

destination so provide, by another autorized person,
* Ovu obavijest mois Ezt{ai&ah primatalj ili, ako to proplsi odradigne driave dopustaju,

druga cviastena oso zapaslanlk odredisnog postanskog ureda.

obavijest

Return to
Vratiti

P-21/CN 07

Name \
ime i prezime ili naziv tvrtke

§§ Sirost and OPCINA SOLTA
£ PODKUCA 8

0 S AT syt T
£ £ | Locality and country e SR A A R LT
B | Mesto ldr2ava

=

2

=

.b60-©2//9*0/ 05, (9-13-

N LU woégo /Lbééu/uc&

Ozn. za narudzbu; 8/2017

© Hrvatska posta ©



X9 Hrvatska posta

Croatian Post In¢. / Republika Hrvalska

Office of posting
Prijamni postanski ured

Ei :1:2 2019

210} | |

L -

Addressee of the item
Primatel] podiljke

LORUK A O f ;&:mf(ya

Nature of the item/Vrsta posilike

[T~ | Registered/Letter Value Shipment
Prioritetna/Pismo Vrijednosna posiljka
Postal parcel Amount
Preporutena Iznus
Insured ietter
—— (U \Hllllll\l
N® of item | \ i l ]

BRpSSN D AR 46 94"* 84
Moy s |

Meets on a destinatinnﬁ-lspuniava ae' nal nd}ediLétuL

Gore navedena posiljka

dellvered
urugena jo

Signature*
Datum | potpis®

The item mentloned above has been duly

oﬁ%ﬁ‘ﬁﬁn 5

"y ﬁmnﬂﬂmmhﬂﬂnnu by

destination so pro

' regu
by another autorized person

* Ovu obavijest rmie Eclﬂisati primatel] ili, ako to pmpisn odredidne driave dopustaju,

druga oviadtena o2oba

zapcslanik ndradié-nﬂg postanskog ureda.

s of the country of

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati

To be filied in by the sender
Ispunjava posiljatei]

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluZzba

AR

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga poStanskog ureda
kojl vraca obavijest

Return to

Vratiti

ime | prezime ili naziv tvrtke

Name

el

Street and N° TAS
Ulica | br. PK)DF‘L 'S

21430 GRi4 .z [ =

Locality and country
Mjesto | dr2ava

%oﬁw/wﬂ-o//oo, 19-2
D> upu maffga MU A

Ozn. za narudZbu: 8/2017 9 Hrvatska poSta®




YO Hrvatska posta

Croatian Post inc. / Republika Hrvatska

Office of postin Date

Prijamni postanski ured ’zl\_tq 0 IDBU“ZL Wa &019

RAmaten postike. “‘“"‘@W/A/ﬁmg ; ?]ﬂ 2
OO0/ &

Nature of the item/Vrsta posiljke

Uputnica .::1::...t

[ ] Pt e e
Pastal parcel Amount
Prep_nruﬁana lznas
Insurr s | : : : :
Paka! A R : AL =
N of item
Br. posiljks I IH ” ’ ”l
Rl 96 945 857 i, ?* /I//III/I o
Moneyorder | Amoum J

Meets on a destination/ Iispunjaua Se na odrediétu

Gore navedena posilia

The iterm mentioned above has been duly
0812,

delivered | paid 1
urucena je isplacena je
Detum | poipis? KGMUN 1. 0 BAS
i
.Tm:ld'wlmmaybn ﬂﬁuuﬁﬁnmuntrraf

destination so prcwi
* Dwvu obavijest moZe gﬂt}:isatl primat Il ako o prr:- isi odredigne drzave dopusiaju,

druga oviastena osoba lli zaposlenik odradisnag po mnslmg ureda.

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati

Return to
Vratiti

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluba

Stamp of the office returning the advice
Dﬂsah #iga poStanskog ureda
koji viata obavijest

MName
Ime | prezime ili naziv tvrtke

£

ST OPCINA SOLTA

%‘% ?TﬁQDKUCA Q
Yl o O R AP

i% hg;g?d?t"guguumw R g *U:I:F

g2

=

-0/19-01/08

(&
%

19-10. ommm% :

SR et vage DUl VpduuitS

Ozn. za narudzbu: 8/2017 O Hrvatska posta &



N9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

POVRBATNICA — Obavijest o

Office of posting Date
Prijamni postanski ured Dalum
EEED NS
Addresses of the item '
Primatel] podiljke ém Kfﬁ_g 1

Ophe Loaenet= 1,

Nature of the item/Vrsta posilike

Registered/Letter Value Shlpmt
Prioritetna/Pismo J Vrijednosna posilika
Postal parcel Amount
Praporudena !znns
Insured letter
L Pak ; ir
H"nf ftnr ’ , I
= AR 1] Jn flfl/flmmmm
4694580 5
Amount
Money order
Upuin?;:a : lzr:ms . | !

Meets on a destination/Ispunjava se na ndredfétu'
The item mentioned above has been duly

Gore navedena posiljka
delivered aid Dang 4 Z u'}
urutena je placena je 2 0! {
| Signature

TYPUNUIMUCENIK )

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the cnuntry of
destination so provide, by another autorized person.

* Ovu obavijest moze petpisati primatedj ill, ako to propisi odrediéne drzave dopustaju,
druga oviastena os li zaposlenik odredi$nog postanskog ureda.

ADVICE of receipt/of delivery/

To be filied in by the sender
Ispunjava posiljatel)

ljrfg/urueen}uhsplatl P-21/CN 07
On postal service
Postanska sluzba
0612 19-14 R
Stamp of the office returning
4 A oy Otisak Elgagpaﬂlam&og umdt:a s
w/ BT koji vraca obavijest
F 4
Returmto~"""
Vratiti
Name
Ime i prezime ill naziv tvrike
ORE 2
Street and N° : ’
Ulica | br. PODKUCA 8
21430 GROK OTE
Locallty and country ’
Mijesto | drzava

D0~ 19 04)06‘ 19-2%
D UPY - ume%q Haiélw“(‘?

WO Hrvatska posta &

Ozn. za narudZbu: 8/2017




YO Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of pay
POVRATNICA — Obavijest o pnjrn _

Office of posting
Prijamni postanski ured

111111

B “"ygy/bzgw @’Zf 049 0.
L-Bostioved Y,  Qlpr

P-21/CN 07

On tal service
Pnﬁmka sluzba

inf the office returning the advice
Otisak Ziga poStanskog ureda
koji vraca obavijest

UCA 8
ROMOTE

9-29

* The advice may be
destination so

* Ovu obavljest moZe
druga oviadtena os

' the addressee or, H‘tho reguiations of the country of
by another autorized perso
safi primatelf Ilj, ako to prognsi odrediséne drzave dopusiaju,
li zaposlanik odredisnog po

tanskog ureda.

Nature of the item/Vrsta posiljke % Name

mg?m E:}:gnﬁzipampﬂhm Ime | prezime ili naziv tvrtke ’

%:“?;"J%E“E: ;‘;‘G‘;““‘ g 5 | Street and N° Off {g‘- { DK
| I Paket b % | Ulicaibr. *
TR AR ML HHIHI I : 21430 G

'16 94\ BH ﬁ% h?:&g?uﬁ:v:““w

i o | m;u?t R A R e E
Meets on a daatlhatlonﬂlspuniava senaodredistu 8 660,_ / 9f OE }
The item mentloned above has been duly Date
Gore navedena posiljka Datsm

= T TR
Signature” My ik
S - OPUNOM CrNIR

/) o 9

Ozn. za narudzbu: 8/2017

WO Hrvatska podta ©



O Hrvatska posta

Croatian Pos! Inc. / Republika Hrvatska

Office of pnstlng Date

Prijamni postanski ured Datbh‘ﬁ ‘nm I"lnm
1210}

Addressee of the

Primatel] posiljke

V Baliers

ml}&% {-

Nature of the item/Vrsta posilike f

b eisanoera podiika

Postal parcel Amount

:?*rapmu-:‘jana Iznos : .
& AR Nnmm [ T
Br. posi .

Mo order I g’:;j“"t

Updinica e R e R e o
I | Seeg L)1 |

¥ I
l : | . ! ]

Meets on a destination/Ispunjava se na odrediétu'

The Itern mentioned above has been duly Date
(Gore navedena posiljka Dt
delivered ,

urudena je

1210408

.

v
'\:-p 4:

Signature"
Datum | potpis*

lj't
T

* The advice may be signed by the addraunaa or, tftha ragulaﬂnna nftha murrtry of
destination so provide, by another autorized pers

* Ovu obavitest moZe pclfr{sah primatel] ili, ako lu pI'OEISI ndrudi&ne drave dopustaju,
druga ovlagtena osoba (i mslanfh odrediSnog postanskog ureda.

ADVICE of receipt/of delivery/of payment.
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/

To be filled in by the sender
ispunjava posiljatel)

,nIMEplatl

On postal service
Posgtanska sluzba

5

061219- AR

kojl vraca obavijest

P-21/CN 07

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga pogtanskog ureda

Name :
ime i prazime ili naziv tvitke

Dleaor OPCINA SOLTA
_ P")D,\_U{"‘x 8
Ry el BEROTE

50-Q219-01 )00, B-2¢

D Pu S doshuies

Ozn. za narudZbu: 8/2017

9 Hrvatska poita ©



X9 Hrvatska posta

Croatlan Post Inc. / Republika Hrvatska

Office of postin
Prijamni p-ﬂstans ured

2 M30 035 12,419 |

lllllllll

i I E SUNE
L20HKA 35, SIUT

Nature of the item/Vrsta posilike

D’ﬁagmmdﬂ.ﬂ&sr Value Shipment
Prioritetna/Pisma Vrijednosna posiljka
Postal parcel Amount
Preporucena Iznas
Insured letter \\“
| Pale “‘ N “ UL
N® of item
Br. posiljke 3 AR RF
Amount
Mone |
Upuin Iznnu

1
1

Meets on a dasllnatlun!tspunjava sé nat 0 ‘

The item mentloned above has been dul}-
Gore navedena posiljka
duilwrnd

s adviée may be signed by the addressse or, if the regulations of the country of
destination so provide, by another autorized person.

* Ovu obavijest moze potpisati primatel] ili, ako to propisi odrediSne drzave dopustaju,
druga ovlastena osoba ili zapﬂslanfk odredidnog postanskog ureda.

ADVICE of receipt/of delivery/of fﬁent T
POVRATNICA — Obavijest o prijfiu uéw;u/iﬁplé{\

To be filled in by the sender
Ispunjava posiljated]

0612 14- 1AR

Return
Vratiti

P-21/CN 07

On postal service
Postanska siuzba

Stamp of the office retumning the advice
Otisak ziga postanskog ureda
koji vraca obavijest

Name
Ime | prezime ili naziv tvrike

Street and N°
Ulica i br,

21

Locality and country
Mjesto | driava

OPCINA SOLTA
[ f_{) D SUCA B

%0-01]19-0! )@6

19- 2%

D UPU W@Q Mook

Ozn. za narudzbu: 8/2017

L R — e WY

O Hrvatska podta &



N9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of
POVRATNICA — Obavijest o pri

Office of postin
Frijamni postanski ured

Addressee of the item
Primalelj po&illke

k4
doroLg 2

LU

ent._

a
ulg r éahjuhsplatl
-

P-21/CN 07

On postal service
Postanska siuzba

J ul A R Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga poé&tanskog ureda

koji vraca obavijest

Nature of the item/Vrsta poSilike Name
T | Reglstered/Letter Value Shipment Ime | prezime lii naziv tvrike
Prioritetna/Pismo Virijadnosna pogiljka y s e
E?;tal pg:;ul i?_‘n'u:-um 5 DCl ;\H A S C; i ; ‘L\
porutena nos
Insured letter %"‘ Street and N° F‘( KU CAE
Paket £ Ulica i br,
) AR'””'” Wine e e
32 ; 943 833 5 ; E Locality and country
T 3 g Miesto | drzava
Amount &=
H:m?c:rdar zr.'as | i i ' ¥ E 1 'E -
S ] et i B =
Meets on a dastinatinnfispunjava se na odrediStu 660 @2) (’ g ~o J! / 9

The item mentioned above has been duly Date f

Gora navedena posiljka Datum
dei?ﬂ:?a %?:E—géana je e , '_)
wruce H JEL e &

gqnattllrﬂ'tp ' I0 1V / b /(/( LL M qﬂﬂﬂlq W %g{/w q

atum | potpis® - T et el g3
A OPUNOMOCE e,
* The adyie may be signed by the addressee or, lrmmgulaﬂunsnnhemunwnf 5 o
Zn. za narudzbu: 82017 9 Hrvatska posta @

destindtion so provide, by another autorized person
* Ovu obavijest mode ot isatl primatel| ili, ako to pro isi odredighe drzave dopustaju,

druga ovlastena nsoba lli zaposlenik odredi&nog postanskog ureda.



2.4 Zapisnik o javnom izlaganju

Sukladno ¢lanku 99. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19.) provedeno je javno izlaganje Prijedloga izmjena i dopuna Urbanisti¢kog
plana uredenja Maslinica dana 11. prosinca 2019. godine u prostorijama ,Doma kulture” u
Grohotama, s pocetkom u 9:00 sati. O javnom izlaganju nositelj izrade vodio je zapisnik.

Zapisnik u prilogu.

I ' ZAPISNIK
Javnog izlaganja o prijedlogu Izmjena i dopuma Urbanisti¢kog pl j
m:,jsel ja IMasi.mga (Sluzbeni glasnik Opéine Solta®, br. 01/13 , nsﬁsp; inﬁllllyr i?iﬂfno
ana 11. prosinca 2019. godine u Opéinskoj vijecnici Opéine Solta u Grohotama s .
pocetkom u 08:30 sati

Raspravi nazotuju:

Nataa Nazor Jovovic profelnica Jedin
1 3 | stvenog upravnog odjela Opéi
Gordana Radman- predstavnica izradiva¢a plana URBOS d.-:';].u. Sp!:l?t D

Raspravi je nazoéno i 9 (de vet) gradana ( popis prisutnih Je u prilogu ovog Zapisnika).

U‘-’Uf.l]'ll.l JE‘: 1 pﬂ ravini g ] asa aF0r OV I!lﬂ&cl 11Ca
I ZI:I OVOr ﬂd]zﬂ]ﬂ. [+ “Jﬂl g N
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..]Ddll‘jbt'-fnug UpId‘-"Ing ﬂdjl-.‘!ﬂ DF!&II}L SDItE- l_l me ]'I[}SJlﬁlrEl Iﬂadﬁ IJ II1JEJ']¢I 1 dﬂpuﬂﬂ UPLI

dopuna UPU Maslinica. Nakon to ila je rij i
el T Sp“t:a prepustila je rije¢  Gordani Radman predstavnici

Predstavnici izradivada plana su sve ori i ij
e e o p Y sve prisutne: upoznali sa prijedlogom izmjena i

Tijekom rasprave bila je j imj itice G i¢ koja j
— pri tla je jedna primjedba Kitice Glavurti¢ koja je upisana u knjigu

Nakon $to je konstatirano da ni i ih vi
_ Nal 3 itko od prisutnih vi%e nije i i il pitanj
primjedbi i sugestija pro¢elnica JUO Opéine Solta je zakljuila rasﬁ:'avlsnau el o o

Zavrieno u 09:10 satj,

ZAPISNIC AR 4
™ L] A .

L

Nataga Nazor J ovuﬁin'?
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3.

POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

Javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su, u skladu s ¢l. 97. Zakona o prostornom
uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19.), pozvana posebnom
obavijesti o javnoj raspravi:

i wN

o

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.
18.

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Splitu,
Porinova 1, 21000 Split

Ministarstvo zastite okolisa i energetike, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb 3.
Ministarstvo unutarnjih poslova, Podru¢ni ured civilne zastite, Moliskih Hrvata 1. 21000 Split
MUP - Policijska uprava splitsko dalmatinska, Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

HEP - DISTRIBUCIJA d.o.o Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, Odsjek razvoja, Polji¢ka cesta bb,
21000 Split

HOPS - Prijenosno podrucje Split, Ljudevita Posavskog 5., 21000 Split

HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno podruéje dalmatinskih slivova,
Vukovarska 35, 21000 Split

JKP ,Vodovod i kanalizacija Split”, biokovska 3. 21000 Split

Zupanijska uprava za ceste - Split, Rudera Boskovi¢a 22, 21000 Split

Hrvatske ceste d.o.o ispostava - Split, Rudera Boskovi¢a 22, 21000 Split:

Lu¢ka kapetanija Split -Zupanije splitsko-dalmatinske

Lucka uprava Splitsko dalmatinske Zupanije, Prilaz brace Kaliterne 10, 21000 Split
Drzavni ured za upravljanje drzavnom imovinom, DeZmanova ulica 10, 10000 Zagreb

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Komunalno ,Basilija“d.o.o0. Grohote

Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sluzba za nekretnine, graditeljstvo i
zastitu okolisa, PP 252, Sarajevska bb, 10 000 Zagreb

Hrvatske Sume, Uprava Suma - podruznica Split, Kralja Zvonimira 35. 21000 Split

Mjesni odbor Maslinica




4, POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ClJA SU MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA PRIHVACENI

Br. Podnositelj

2. Igor Mihojevi¢

3. Borislava Radman

4, Marina Baradi¢

6. Meri Blagaic

7. Danc¢i Radman

o. STUDIO 180

10. STUDIO 180

16. Jasenka Wein

17. Veljka Link




5. MISLJENJA, PRUEDLOGE | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI
KOJI NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA
NEPRIHVACANJA

Br Podnositelj Odgovor

1. Zina Punda Primjedba se ne moze prihvatiti zbog tehnicki nepovoljnijeg

rjeSenja (spoj u zavoju i nepovoljne konfiguracije).

> Vinko Radman Za promjenu lokacije TS primjedba se moze prihvatiti.

Sto se ti¢e korekcije pjesake komunikacije uz kat.cest. 1752/555 i
556 primjedba se moze prihvatiti.

Sto se ti¢e smanjivanja povrsine gradevinskih ¢estice primjedba se
ne moze prihvatiti jer se time narusava ja koncept urbanih pravila.

/.a Danci Radman Primjedba 7a se ne odnosi na predmet Izmjena i dopuna.

8. Anamarija Matutinovic Sto se tice korekcije pjesacke komunikacije uz kat.éest. 1/72

primjedba se moze prihvatiti.
Sto se ti¢e smanjivanja povrsine gradevinske ¢estice primjedba se
ne moze prihvatiti, jer se time narusava koncept urbanih pravila.
1. Davor Kovacic Primjedbe na rjesenja iznesene u primjedbi nisu predmet Izmjena i
dopuna prema Odluci o izradi Izmjena i dopuna Urbanistickog
plana uredenja naselja Maslinica (,Sluzbeni glasnik opéine Solta”,
br:9/19). Ovim ID UPU nije bilo planiranja novih komunikacija na
predmetnom podrudju, ve¢ su rjeSenja iz osnovnog UPU-a
(,Sluzbeni glasnik op¢ine Solta”, br.01/13).

12. Drasko Radman Primjedba nije predmet Izmjena i dopuna prema Odluci o izradi
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica
(,Sluzbeni glasnik op¢ine Solta“, br:9/19).

13. Krunoslav Magnabosko Primjedba nije predmet Izmjena i dopuna prema Odluci o izradi
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica-Il
(,Sluzbeni glasnik op¢ine Solta“,br:9/19).

14.  Kitica Glavurtic¢

Primjedba se ne moze prihvatiti, jer se time onemogucava sigurno
odvijanje kolnog prometa i isto nije predmet Izmjena i dopuna
prema Odluci o izradi Izmjena i dopuna Urbanistickog plana
uredenja naselja Maslinica (,Sluzbeni glasnik op¢ine Solta”,
br:9/19).




13.12. 2019. Roundcube Webmail - Primjedbe na prijedlog izmjena i dopuna UPU-Maslinica:2019

Naslov  Primjedbe na prijedlog izmjena i dopuna UPU-Maslinica;2019

Od Zina Punda <zinapunda@gmail.com> IQ@ﬁdQUQ@
Za <procelnik@solta.hr>
Cc <Zoran.radman@gmail.com> i

il | o
Datum  2019-12-13 12:02 A
Postovani,

1. Uvidom u prijedlog izmjena i dopuna UPU-Maslinica u okviru PROMET (Prijedlog; studeni 2019.) uocava se
da vecini ¢estica “gradevinske zone”, a posebno katast. Cestice brojeva od 1714 do 1720, nije omogucen |
pristup na javnu prometnu povrsSinu zvanu “obilaznica”, pa predlazemo da se SpPoj na prometnu povréinu

Zvanu “obilaznica” uspostavi prikljuckom preko ¢estice pod brojem 103/3 i dalje t.zv. “gomilom” prema
istoku Sirine vie od 3 m. (Znakovito je da se te Cest. zem. zovu “ na ulici”)

2. Takoder se daje prijedlog da se radijus “obilaznice” kod kuce Boban (éest. 102/1) ublazi radi bolje
preglednosti, 3to je tehnicki moguce, a sa aspekta sluZnosti je bolje jer se priblizava potencijalno

novim gradevinama.

3. Isto tako daje se prijedlog da nogostup, koji je planiran sa istoéne strane, prelocira na zapadnu

stranu jer je sadrZzaj izgradenosti i potencijalne gradnje vige orijentiran na zapadni dio, odnosno blize
naselju Maslinica.

Nadamo se da cete predlozene izmjene usvojiti jer su minimalne i PO nasem misljenju bolje odgovaraju
sluznosti, a uvazavaju osnovnu koncepciju autora.

|
Maslinica, 13. prosinca 2019. god.
ZINA PUNDA

Poslano s mojeg iPada |
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Jedinstveni upravni odjel Opéine Solta Danéi Radman
Podkuca 8

21430 Grohote

Predmet: Prijedlog za izmjenu i dopunu Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica

1. Kontejneri za plastiku i staklo
U svjetlu novog nacina selekcije i prikupljanja otpada i kada viSe nema zajednickih
kontejnera za razgradivi otpad vec svako kuéanstvo ima svoju kantu predlazem da
se kontejneri za plastiku i staklo obavezno smjeste negdje izvan mjesta.
Razlog je Sto Ce posjetitelji koji brodom dolaze u Maslinicu svoje smece koje nije
plastika i staklo odlagati pored ovakvih kontejnera.
To smece Ce se gomilat i pitanje je tko ¢e i kako Cesto taj otpad sakupljat.

2. Sanitetski cvor
Zbog velikog broja posjetitelja koji ljeti stizu sa izletnickim brodovima potrebno je
osigurat vise sanitetskih ¢vorova u samom mjestu.

\fo/c-’é7 ) D1AN MAS L WicH
S
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Anamarija Matutinovi¢

Split, 18. prosinca 2019. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA

Jedinstveni upravni odjel

Podkuca 8
21430 Grohote

Predmet: Primjedbe i prijedlozi na izloZeni prijedlog Izmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica

Postovani,

Ovim putem Vam upucujem primjedbe i prijedloge na izloZeni prijedlog Izmjena i

dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica prije zaklju¢ivanja javne rasprave.

Moje primjedbe i prijedlozi odnose se na slijedeée:

2

Preko zemljiSta, na kojem sam vanknjizni suvlasnik, oznake: kat. Gest. 1772,
Katastarska op¢ina DONJE SELO, prema prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog
plana prelazi put, oznake Pjesacka povrsina ili mozda Kolno — pjesacka povrsina

(bududi nije jasno $to je to¢no od tog dvoje, a prema prijedlogu kartografskog prikaza:

KORISTENJE I NAMJENA POVRSINA), zbog &ega ¢e nam biti onemogucena
gradnja na parceli, odnosno koristenje parcele.

Buduci se s ostalim suvlasnicima dogovaram o razdiobi vlasnistva to je jedna od
parcela koju bih mogla dobiti u vlasnistvo.

Predlazem da se ,,PjeSacka povrsina ili mozda Kolno — pjesa¢ka povrsina® 1zmjesti sa
percele kat. Cest. 1/72, Katastarska opé¢ina DONJE SELO, ili da se pomakne na rub

parcele, kako bi se stekli uvjeti za gradnju na parceli.

Parcela oznake: kat. Cest. 217/1, Katastarska opéina DONJE SELO, ukupne povrsine

501 m2, na kojoj sam vanknjizni suvlasnik, a prema prijedlogu kartografskog prikaza:

UVIETI GRADNIJE — URBANA PRAVILA, razvrstana je u kategoriju 4C prema
kojoj je za gradnju potrebna povrsina parcele od 800m2, a koju povrsinu ta parcela
nema zbog Cega je nemoguda gradnja.

PredlaZem da se parcela kat. est. 217/1, Katastarska opéina DONJE SELO razvrsta u
kategoriju 4A za koju je potrebna povrina od 400m2 da bi se stekli uvjeti za gradnju.
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3. Preko parcele oznake: kat. &est. 347/1 , Katastarska opé¢ina DONJE SELO, ukupne
povrsine 796 m2, na kojoj sam vanknjiZni suvlasnik, a prema prijedlogu kartografskog
prikaza: PROMETNA, ULICNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREZA
—PROMETNI SUSTAV predvidena je izgradnja ceste.

- Predlazem da cesta zaobide parcelu kat. &est. 347/1, Katastarska op¢ina DONJE SELO
kako bi u nekom narednom periodu imala uvjete za gradnju, odnosno koristenje.

- Predlazem i drugi prijedlog da kat. &est. 347/1, Katastarska op¢ina DONJE SELO ude
u plan kao gradevna parcela.

Molim naslov da mi izade u susret buduéi prema pok. ocu Borisu Mihovilovié¢u, odnosno pok.
baki Mariji Radman iz Maslinice i djedu Ljubi Mihoviloviéu iz Srednjeg sela, imam porijeklo
sa otoka Solte i Zelim sagraditi kuéu na djedovini, a prema sadasSnjem stanju je to nemogude.

U nadi udovoljenja mojoj molbi unaprijed zahvaljujem.

S postovanjem,

ﬁ’wwn?i % @%*/W c; ,f

Anamatija Matutinovié




Davor Kovacic

Vlasnik nekretnine k.¢. 12/4 1 k.¢.1/44 K.O. Donje Selo, mjesto
Maslinica

JEDINSTVENI UPRAVNI ODBOR OPCINE SOLTA .~/

, s /q/j_’:? . e=fi 3 v
PODKUCA 8, 21430 GROHOTE ,/&“/7‘;3' L
270 -0 |4 - ol

PREDMET: Primjedba i prigovor na prijedlog Izmjene 1 dopune
urbanistiCkog plana uredenja naselja Maslinica

Na temelju objave Javne rasprave 02. prosinca 2019. o prijedlogu
[zmjena i dopuna urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica
(Sluzbeni glasnik opéine Solta, br. 01/13 i 5/15) — (I1I) $aljem vam
pisanu primjedbu tj. Oc¢itovanje i miSljenje koje se odnosi na novo
formirani javni put koji prolazi preko k.¢. 1/44 1 k.¢. 1/46 do k.C. 1/47.

Obrazlozenje:

Postovani, kupnjom dijela nekretnine k.¢. 1/44 od zakonitog
nasljednika Slavice Kazulin po pokojnom Zoranu Radmanu koj1 je
istu nekretninu dobio u zamjenu svoga dijela sa prijaSnjim vlasnikom
Darkom Kovagi¢ iz Zagreba, sada sam u cijelosti vlasnik nekretnine
k.¢. 1/44 od 74 m? na kojoj se nalazi i gradevina od 13 m?.

Uvidom u GUP mjesta Maslinica uocili smo da je preko k.¢. 1/44
ucrtan javni put i sva javna infrastruktura koja tu parcelu dijeli na dva
dijela. Slijedom toga izjavljujem protivljenje provodenja i izvodenja
namjeravanog pristupnog puta.

Temeljem Zakona o izvlastenju ne postoji nikakav valjan razlog za
izvlastenjem radi provodenja pristupnog puta buduci da smo kao
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vlasnici zemljista k.¢. 1/44 i k.¢. 1/46 Darko Kovaci¢ i1z Zagreba 1 Ja,

Davor Kovaci¢ iz Zagreba, ustupili pravo prolaza tj. sluznost prolaza
za potrebe ispunjenja uvjeta legalizacije bespravno izgradenih
gradevina k.¢. 1/38 i k.¢. 1/47. Kako se radi o dvjema kucama koje
sada imaju sluznost prolaza, ne vidim nikakav valjan razlog za
provodenje navedenog u GUP-u.

Po Ustavu ovaj vas prijedlog GUP-a zadire u nepovrijedivost
vlasniStva, a Zakonom o izvlastenju ¢l.2.st.1 jasno stoji da se
izvlastenje odnosi na vaznost i interes Republike Hrvatske, Sto ovdje
nije slucayj.

Postovani, molim vas da se moj zahtjev u potpunosti uvazi.

S poStovanjem, Davor Kovacic¢

./""-T-_:? —_—
G

A

Prilog:

1. Kopija dijela GUP-a
2. Izvod 1z katastra

3. Skica prilog Ugovoru (sluznost prolaza za susjede) — izradio
NIVELIR d.o.o.

U Zagrebu 20. prosinca 2019.
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DRASKO RADMAN

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPCINE SOLTA
PODKUCA 8
21430 GROHOTE

Predmet: Ocitovanje, primjedba i prijedlog na PPU Opéine Solta

Uvidom u izmjene i dopune urbanistickog plana uredenja maslinica utvrdio sam sa se
na:

— Cestici 131 k.o. Donje Selo (Maslinica) Siri postojeca cesta Sirine cca 5,5 metara koja
je vec presla preko nje bez ikakve moje suglasnosti i umanjila je njenu vrijednost na
nacin da ju je razdijelila na na¢in da je sa isto¢ne strane prometnice ostao nekorisni dio
na kojem nije moguce izvrSiti nikakvu gradnju jer je ista ta prometnica smanjila
koeficijent izgradenosti. Prema UPU ista ta prometnica je predvidena da se prosiri na
Sirinu od 7 metara na jo$ vecu Stetu Sto sa isto¢ne, tako i sa zapadne strane. Stoga Vas
molim, da se navedeno prosirenje izvrsi na isto¢nu stranu od postojece prometnice jer
je 1onako ostatak tog dijela moje Cestice ostao nekoristan. Takoder je planirano
postavljanje svjetlosnog kabela unutar navedene Cestice, te molim izmjestanje istog
unutar prometnice, tj. prema istoku da ne prolazi preko gradevnog dijela navedene

éestice.

— Cestici 139 k.o. Donje Selo (Maslinica) takoder $iri postoje¢i put ponovno na moju
Stetu 1 to na nacin da se uklanja postoje¢i suhozid koji predstavlja granicu &estice.
Navedeno proSirenje takoder umanjuje koeficijent izgradenosti iste. Molim Vas da
navedeno prosirenje izvrSite na suprotnoj strani (juznoj) i tako ne unistavate postojece
granice (suhozide) mog posjeda koji su ionako zasti¢eno kulturno dobro.

— Cestict 205/4 planira izgradnja pristupne ulice. Prikaz izgradnje ulice ne prati tijek
prirodnih meda- zidova, ve¢ se lomi ne Stetu navedene Cestice. Molim Vas da
planiranu prometnicu ucrtate na nacin da prati prirodan tijek meda i da se ne umanjuje

vrijednost iste
S obzirom da je preko moje Cestice 131 K.o. Donje Selo prosla prometnica, bez moje
suglasnosti 1 ikakve obavijesti i obeste¢enja, molim Naslov da za bilo kakve daljnje radnje na
toj Cestici pismenim putem kontaktirate mene.

- u privitku se nalazi grafika sa prikazanim prijedlogom

S postovanjem,
DRASKO RADMAN

Dyosto “Loomon

U Splitu, 20.12.2019.godine
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PRIMIEDBA NA SVJIETLOVODN! KABEL ZA C.Z.13f \




PR/MIEDBA NA PROMETNICE
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Krunoslav Magnabosco

~Jedinstveni upravni odijel

Op¢ina Solta — Podkuéa 8

22, PTT
30 -oL []4 *OK\OT
-h3

Primjedba na prijedlog urbanistickog plana

21430 Solta

Ukazao bi primjedbu na prijedlog novog urbanisti¢kog plana naselja Maslinica , moje misljenje ja da
zemljiste k.C. 1752/685 K.O. Donje selo bi trebalo staviti u zonu 3 cili 3 d ,jer sadagnje stanje 4 b je
premali koeficjent izgradenosti odnosno bruto tlocrtna povrsina max 120 m2.

Zasto premalo , ako pogledamo urbanistic¢ki onda vidimo da taj dio predviden za izgradnju urbanih
vila (ne apartmanizacija) , a svi znamo da su te ville Siroke i razbacane ne previsoke.

Zato bi molio da se moj dio zemljisSta na kojem planiram graditi dvije urbane ville prebaci u zonu 3 cili
3 d ili treCe rjeSenje da se u zoni 4 b poveca koeficjent izgradenosti Cestice i bruto izgradenost na 150
m2.

Vidim da se zona prema restoranu Sampjer k.¢ 1752/628 prebacilaizzone4bu3d, a koja je
zapravo u blizini mojeg zemljista odnosno cesta nas dijeli.

Mislim da je krivo oznacCena zona 4 b na k.¢ 1752/941 moZda grije$im, jer kuca koja se nalazi na tom
zemljistu je tlocrtno veca od 120 m2 a to zemljiste granici sa mojim.

Moje misljenje da u Maslinici u novo gradnji nisu potrebne zgradurine -mislim visinski, nego lijepe i
moderne kuce.

Nadam se pozitivnom rjesSenju te Vam se u naprijed zahvaljujem.

/A~

Krunoslav Magnabosco

1%
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6. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NISU RAZMATRANI IZ RAZLOGA PROPISANIH OVIM
ZAKONOM

15. Miljenko Kalebi¢ Primjedba se ne odnosi na UPU-a Maslinica ve¢a na Prostorni

plan uredenja Solta kojim se moZe mijenjati gradevinsko
podru¢je sukladno Zakona o prostornom uredenju (,Narodne
novine”, broj 153/13,65/17,114/18,39/19i98/19.) .
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OPCINA SOLTA e %7/5%//?

Jedinstveni upravni odJeI /%T\J "LL \3 L\\g\
} '.._|_..-_'_._J[
|

Podkuca 8 | ————
| Miljenko Kalebi¢

21430 Grohote (™ 1 |

U Grohotama, 19.12.2019.

PREDMET : PRIMJEDBA

Postovani,

Na temelju Javnog uvida za prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana
uredenja naselja Maslinica otvorenog do 23.12.2019.god.
dostavljam Vam ovu primjedbu.

Naime, radi se o Cestici zem. 1752/672 k.o. Donje Selo koju brat i ja
imamo u viasnistvu svaki za 1/2. Andro Kalebi¢ je vlasnik juznog
(gradevnog) dijela, a ja sjevernog dijela parcele.

Tako smo se brat i ja dogovorili jer nam je receno da ne mozete cijelu Cesticu
staviti u gradevinsko podrucje, ali pri izradi Izmjena i dopuna Prostornog
plana da Ce cijela parcela biti u grdevinskom podrucju.

Od prvog zahtjeva 2005.god. da gore navedena Cestica bude u cijelosti
gradevinska proslo je vise od 10 godina.

Stoga Vas molim da moj dio parcele koji je ostao izvan gradevinskog
podrucja stavite u gradevinsko podrucje naselja Maslinica kako bih mogao
izrealizirati svoj projekt.

Nadam se da cete ovog puta, nakon toliko godina pisanja molbi, zahtjeva i
primjedbi, razmotriti moju situaciju i uvaziti ovu primjedbu.
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Unaprijed se zahvaljujem i
Srdacno pozdravljam.

o febli’

Miljenko Kalebic




7.

MISLJENJA JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREDENIH POSEBNIM PROPISIMA
PODNESENA U POSTUPKU JAVNE RASPRAVE

Javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su u postupku javne rasprave dala
misljenje iz stavka 1. ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13,
65/17,114/18,39/19198/19.) su:

1.

S T

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Splitu,
Porinova 1, 21000 Split

Ministarstvo unutarnjih poslova, Podru¢ni ured civilne zastite, Moliskih Hrvata 1. 21000 Split
MUP - Policijska uprava splitsko dalmatinska, Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split
JKP ,Vodovod i kanalizacija Split”, biokovska 3. 21000 Split

Ministarstvo drzavne imovine, DeZmanova ulica 10, 10000 Zagreb

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sluzba za nekretnine, graditeljstvo i
zastitu okolisa, PP 252, Sarajevska bb, 10 000 Zagreb

Hrvatske Sume, Uprava Suma - podruznica Split, Kralja Zvonimira 35. 21000 Split

Mjesni odbor Maslinica

Misljenja javnopravnih tijela odredenih posebnim propisima prikazana su u nastavku
ovog lzvjesca.
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REPUBLIKA HRVATSKA = : ' e
MINISTARSTVO KULTURE 20~ ol |l9 ~ol || O
Uprava za zastitu kulturne bastine )
Konzervatorski odjel u Splitu \\ =
SPLIT

Porinova 2, p.p.161

Klasa:
Ur. broj:
U Splitu, 13. sijeénja 2020.
Optina Solta
Jedinstveni upravni odjel
Grohote, o. Solta

Predmet: Prijedlog Izmjena i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica ~ javna
rasprava

Opcina Solta, Jedinstveni upravni odjel dostavila je nadleinom Konzervatorskom odjelu
obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu lzmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja
Maslinica, izradivaca plana URBOS d.o.0.

Pregledom Prijedloga lzmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica utvrdeno je
sljedece:

U tekstu umjesto ,nadleina sluZba zastite spomenika kulture” i ,nadleina konzervatorska sluzba”
treba stajati nadleini Konzervatorski odjel.

U Poglavlju 7. Mjere zastite prirodnih i kulturno-povijesnih cjelina treba stajati obveza &uvanja
suhozida i suhozidnih struktura unutar obuhvata plana kao vaZnog dijela zastite ambijentalne
vrijednosti povijesnog kultiviranog krajolika Maslinice.

Potrebno je uskladiti granice zaitite i te u odredbe plana dodati smjernice iz mjera zastite iz Rje$enja
Ministarstva kulture o zastiti Ruralne kulturno-povijesne cjeline Maslinice Klasa: UP/1-08/12-06/0148,
Ur.broj: 532-04-01-01/3-12-1 od 30. kolovoza 2012. Ruralna kulturno-povijesna cjelina Maslinice
upisana je u Registar kulturnih dobara RH pod brojem Z-5761. U Clanku 73. (2) potrebno je unijeti
nove podatke o zastiti cjeline prema prethodno navedenim podacima.

Unutar obuhvata plana nalazi se i pojedina¢no kulturno dobro Dvorac Martinis-Marchi, zasti¢eno
Rje$enjem Min. kulture Klasa: UP/I-08/10-06/0388, Ur.broj: 532-04-01-01/4-10-1 od 12. listopada
2010.g i upisano u Registar kulturnih dobara RH pod brojem Z-4771.

Prijedlog plana, cjelokupni graficki i tekstualni dio, potrebno je dostaviti Konzervatorskom odjelu na
dodatni uvid, a Nacrt konac¢nog prijedloga plana na suglasnost.

Sastavio: Procelnik:

Hrvoje Vuletic, dipl.etn. Dr.sc. Radoslav Buzanci¢, dipl.ing.arh.

Dostal\{iti: Nasous 7?%@4 el 5

2.  URBOS d.o.0., Karamanova 11, SplitPismohrana
3. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA e

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA e fﬂ,—\T‘T— =t
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE 530~ = T
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
Sluzba inspekcijskih poslova ""'-Q?_,_ -

KLASA: 214-02/19-03-389
URBROJ: 511-01-368/1-19-2-H.D.

Split, 09.12.2019. god.

Opéina Solta
Jedinstveni upravni odjel
Podkuca 8; 21430 Grohote

PREDMET: Prijedlog Izmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja naselja Maslinica-

(1)

- javna rasprava

Vasim zahtjevom zaprimljenim od ovog tijela 09.12.2019. Klasa: 350-02/19-01/05, Urbro;j:
2181/03-04-19-27 od 02.12.2019.godine, zatrazeno je sudjelovanje na javnoj raspravi
vezano za prijedlog prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja
Maslinica- (Il1).

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju, utvrdeno je da su od ovog Tijela izdani Posebni
uvjeti gradnje broj: 511-12-21-5910/2-2019HD od 31.05.2019., sadrzani u tekstualnom
dijelu plana, a prlkaz vanjske javne hldrantske mreze prlkazan u grafickom dijelu plana.

OSTAVITI:
1/Naslovu

2. Pismohrana
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MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE =
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT X

KILLASA: 350-02/19-01/31
URBROJ: 511-01-366-19-4
Split, 19. prosinca 2019.

OPCINA SOLTA
Jedinstveni upravni odjel
Podkuca 8, 21430 Grohote

PREDMET: Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica (III)
- miSljenje u postupku javne rasprave, dostavlja se

VEZA: Vas dopis KLASA: 350-02/19-01/05, URBROJ: 2181/03-04-19-27
od 02. prosinca 2019.

U svezi Vaseg dopisa pod gornjim brojem, a temeljem odredbi ¢lanka 101. Zakona o
prostornom uredenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), u postupku javne
rasprave o Prijedlogu Izmjena 1 dopuna UrbanistiCkog plana uredenja naselja Maslinica (III)
dostavljamo vam sljedece misljenje o istom.

Uvidom u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica (IIT) utvrdeno je da u
istom nisu obuhvacéeni zahtjevi dani dopisom Podru¢nog ureda, KLASA:350-02/19-01/31,
URBROJ: 511-01-366-19-2 od 03. lipnja 2019. godine.

U tocki 9.8. u kojoj su definirane ,,Mjere zastite elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti*
potrebno je navesti vazece propise i dokumente propisane posebnim zakonom koji ureduje
podrucje civilne zastite a koje smo dali u navedenim zahtjevima.

Utvrdivanje mjera zaStite 1 spaSavanja/civilne zastite u dokumentima prostornog uredenja
utvrduje se sukladno procjeni rizika od velikih nesre¢a na podrucju nadleznosti jedinice lokalne i
podrucne (regionalne) samouprave. Procjena rizika koristi se kao podloga za definiranje zahtjeva
civilne zastite ¢1jjom se implementacijom u prostorne planove provode nacini upravljanja rizicima
na podrucju prostornog uredenja u cilju plansko-preventivnog smanjivanja ranjivosti postojeéih i
planiranih zahvata u prostoru. Opéina Solta nije izradila i usvojila Procjenu rizika, ali jedan od
dokumenata koji ureduje podru¢je civilne zaStite je Procjena ugroZenosti stanovnistva,
materijalnih i kulturnih dobara i okolisa od katastrofa i velikih nesre¢a za Op¢inu Solta (vazeéa do
donosenja Procjene rizika od velikih nesre¢a za podru¢je Opéine Solta) u &ijem se posebnom
izvatku naslovljenom kao .,Zahtjevi zastite i spaSavanja u dokumentima prostornog uredenja“
utvrduju 1 propisuju preventivne mjere, implementacijom kojih ¢e se umanjiti posljedice i u¢inci
djelovanja prirodnih 1 tehni¢ko- tehnoloskih katastrofa i velikih nesreé¢a te povecati stupan;
sigurnosti stanovnistva, materijalnih dobara i okolisa.

Stoga je u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica (III), to¢ka 9.8.,
potrebno implementirati mjere sadrzane u navedenim zahtjevima.

Predlazemo da se kod implementiranja Mjera sklanjanja u Prijedlog Urbanisti¢kog plana
uredenja naselja Maslinica (III) unese tekst ,,Mjere sklanjanja stanovnistva provoditi sukladno
vaze¢im propisima u podrucju civilne zastite, odnosno planovima djelovanja civilne zastite.




Sklanjanja stanovniStva planirati u postoje¢im sklonistima te u zaklonima sa ili bez prilagodavanja
pogodnih prirodnih, podrumskih i drugih pogodnih gradevina za funkciju sklanjanja®.
Ujedno napominjemo da su stupanjem Zakona o sustavu civilne zastite (NN broj

82/15,118/18) prestali vaziti propisi:

- Pravilnik o odredivanju gradova i naseljenih mjesta u kojima se moraju graditi sklonista i drugi
objekti za zastitu (NN broj 2/01)

- Pravilnik o tehnickim normativima za sklonista (NN broj 53/91)

- Pravilnik o odrzavanju sklonista i drugih zastitnih objekata u miru (NN broj 45/84)

- Pravilnik o uvjetima pod kojima se u miru sklonista mogu davati u zakup (NN broj 98/01).

U tekstualni dio odredbi Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica (I11)
unijeti mjeru Zastita od potresa sukladno Pravilniku o mjerama zastite od elementarnih nepogoda
1 ratnth opasnosti u prostornom planiranju i uredivanju prostora ("Narodne novine" br. 29/83.
36/85142/86), s posebnim naglaskom na odredbe ¢lanka 25. navedenog Pravilnika koji propisuje
da ,,medusobni razmak stambenih odnosno poslovnih objekata ne moZe biti manji od visine
sljemena krovista veceg objekta ali ne manji od H1/2+H2/2 + 5m, gdje je H1 visina vijenca jednog
objekta, a H2 visina vijenca susjednog objekta pod uvjetom da kroviste nema nagib veéi od 60°,
a slijedeca uvucena etaza da ne prelazi liniju nagiba od 45°. Medusobni razmak objekata moze
biti 1 manji pod uvjetom da je tehnickom dokumentacijom dokazano da je konstrukcija objekta
otporna na rusenje od elementarnih nepogoda, te u slucaju ratnih razaranja rusenje neée u vecem
opsegu ugroziti Zivote ljudi 1 izazvati oSte¢enja na drugim objektima*.

Projektiranje potresne otpornosti konstrukcija izradivati u skladu s HRN EN 1998-
1:2011/NA:2011, Eurokod 8, ¢ija ¢e primjena osigurati gradnju primjereno seizmicki otpornih
gradevina.

U tekstualni dio odredbi Prijedloga Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica (III)
dodati tekst sadrzan u odredbi ¢lanka 39. Zakona o sustavu civilne zastite (Narodne novine br.
82/15, 118/18) - ,,vlasnici i korisnici objekata u kojima se okuplja ili istodobno boravi vise od 250
ljudi, u kojima se zbog buke ili akusti¢ne izolacije ne moze osigurati dovoljna ¢ujnost sustava
javnog uzbunjivanja, duZni su uspostaviti 1 odrzavati odgovarajuci interni sustav za uzbunjivanje
1 obavjeSCivanje te preko istog osigurati provedbu javnog uzbunjivanja i prijem priopcéenja
nadleznog centra 112 o vrsti opasnosti i mjerama za zastitu koje je potrebno poduzeti®.

Sukladno navedenom, po otklanjanju uocenih nedostataka u Prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja naselja Maslinica (III) isti dostavite Podruénom uredu na davanje suglasnosti.

U svezi eventualnih nejasnoca i upita osoba za kontakt je Mirjana Jelavi¢, samostalna
nadzornica za prevenciju i pripravnost, tel: 021/353-789, e-mail: mjelavic4@mup.hr.

S poStovanjem,

M.J.

DOSTAVITI:

- naslovu (postom preporuéeno)
- pismohrani,ovdje
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KANALIZACI]A ~ OPCINA SOLTA - Opémskl nacelmk
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JE . LA Podkucéa 8
Vodovod i kanalizacija d.o.o. 21430 Grohote

Hercegovacka 8, 21000 Split
t. 021 545-900

f. 021 323-121

e. info@vik-split.hr
www.vik-split.hr

Split, 11.12.19
Nas broj: 30910
Nas znak: SIRNVL

Klasa: UP/l 350-02/19-01/05
Ur.br: 2181/03-04-19-27

Predmet. Ocitovanje, misijenje, prijedlozi i primjedbe
UrbanistiCki plan uredenja (Javna rasprava)
lzmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Maslinica ()
(podrucje Naselje Maslinica)
Investitor: OPCINA SOLTA
Referentna projektna dokumentacija: Prijedlog lzmjena i dopuna UPU-a naselja Maslinica TD , prosinac 20189.

Na Vas zahtjev kojim se traze OcCitovanje, misljenje, prijedlozi i primjedbe na dostavljeni Urbanisticki plan
uredenja, izvijeStavamo Vas kako slijedi:

VODOOPSKRBA | ODVODNJA:

Uvidom u Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica, a u postupku
javne rasprave, od strane "Vodovoda i kanalizacije" d.o.0. Split nema primjedbi.

Nacrt prijedioga plana s ucrtanom planiranom infrastrukturom, kao i postoje¢om, dostaviti VIK-u
na suglasnost.

Nakon usvajanja Plana, jedan primjerak dostaviti VIK-u.

S postovanjem,

Direktor T hmcko sektora:

Na znanje:  Naslov Ivi Perlé dlpl ing.el.
Tehnicki ured
QOdsjek mreza SPLIT — ZAPAD
Pismohrana YO0vo I

Vodovod i kanalizacija d.o.o. ; OTP banka d.d., Split: HR9124070001500327873
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Ministarstvo drzavne imovine RV~ Ul\ '

KLASA: 940-01/19-03/2934
URBROJ: 536-03-02-03/03-19-04

Zagreb, 18. prosinac 2019.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO - DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA

Podkuca 8
21430 Grohote

PREDMET: Izmjene 1 dopune Urbanistickog plana uredenja naselja Maslinica
- misljenje na Plan u postupku javne rasprave - daje se
VEZA: Vas dopis KLASA: 350-02/19-01/05, URBROJ: 2181/03-04-19-27 od
02. prosinca 2019. godine

Postovani.

Ministarstvo drzavne imovine temeljem clanka 9. stavka 1 Zakona o upravljanju
drzavnom imovinom (,,Narodne Novine”, br.52/18) te ¢lanku 101. Zakona o prostornom
uredenju (,,Narodne novine®, br.153/13, 65/17.114/18 1 39/19) u predmetu zahtjeva Opcine
Solta — daje pozitivno mi§ljenje Opéini Solta u Splitsko - dalmatinskoj Zupaniji na Nacrt
konacnog prijedloga za javnu raspravu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
naselja Maslinica.

Temeljem uvida u dostavljenu dokumentaciju (grafickog 1 tekstualnog dijela Plana)
proizlazi da trziSna vrijednost nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske nije umanjena.

S poStovanjem,

< L MEVERT AR
y 1/ LY A
% 5G] Ell‘lOé_B dnoz1¢

d}? 24 uHErQ’ Qg\@
S0 pratS




~_ UPU NASELJA MASLINICA za javnu raspravu.

KLASA: 350-05/19-01/398
URBROJ: 376-05-3-19-2 —_

Zagreb, 13. prosinca 2019. e i '

Republika Hrvatska

Splitsko-dalmatinska Zupanija

Opéina Solta

Jedinstveni upravni odjel

Podkucéa 8

21430 Grohote

Predmet: Opéina Solta
[ZMJENE I DOPUNE UPU NASELJA MASLINICA
- miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/19-01/05, URBROJ: 2181/03-04-19-27 od 2. prosinca 2019.

Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim trazite da na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17.
114/18, 39/19) 1 ¢lanka 25. stavka 2. 1 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 1 72/17) izda miSljenje na prijedlog IZMIJENE I DOPUNE

Uvidom u dostavljeni prijedlog I[ZMJENE I DOPUNE UPU NASELJA MASLINICA za
javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S poStovanjem,

ARVATSKA REGULATORNA AGENCLA
¢A MREZNE DJELATNQRH VNATELJ

F\.L: st Er S y
Jera Frangesa nanovicay 9
3 ZAGREB OJ.

/ 1
o Ate. o K_,'Y ‘e -
mr.sc. Miran Gosta

Dostaviti:
. Naslovu preporuceno
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energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-02/19-01/94
URBROJ: 512M3-020201-20-
Zagreb, 03. sijeénja 2020.
SPLITSKO-DALMNATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA
Jedinstveni upravni odjel
Podkuéa 8
21430 GROHOTE

PREDMET: Izmjene i dopune UPU naselja Maslinica (lll),
- o¢itovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-02/19-01/065, URBROJ:2181/03-04-19-27
od 02. prosinca 2019.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrzavanju javne
rasprave o prijedlogu lzmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja naselja
Maslinica (llI).

Na temelju odredbi &lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13,
75/15, 27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama
oko vojnih lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15) obavjestavamo vas da
nemamo primjedbi na prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
naselja Maslinica (111).

Na podru&ju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti
drugih zahtjeva vezano za za$titu interesa obrane.

SJ/S&A_A‘
/ — S postovanjem,

e ——
T~
—~,

\
AN .
VODITELJ SLUZBE

Velimir Anic, dipl.ing.geod.
Dostaviti:
- naslovu

- pismohrana
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Uptava: Krunoslav Jakuptic, dipl ing. Sum. — predsjednik. Ante Sabljic, dipl. ing. Sum. — &lan; mr sc. Igor Fazekas - ¢lan « MB
3631133 - OIB 69693144506 - Trgovadki sud u Zagrebu (MBS 080251008) « Temelini kapital 1.171.670.000.00 kn, uplacen u
cifelosti » SWIFT: PBZGHR2X «IBAN: HR46 23400091 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 « Telefax: 01/4804 101 « pp 148.
10002 Zagreb web: htto://www.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

KL:ST/19-01/2925
UR.BR: 15-00-06/03-19-03
Split, 19. prosinca 2019. god

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA SOLTA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Predmet: Posebna obavijest o Javnoj raspravi o Prijedlogu III Izmjena 1 dopuna Urbanistickog
naselja Maslinica- oCitovanje

Temeljem vasSeg dopisa od 02. prosinca 2019. god. (Klasa:350-02/19-01/05; Urbroj:
2181/03-04-19-27) u kojem nas trazite ocCitovanje na Prijedlogu III Izmjena 1 dopuna
Urbanistickog naselja Maslinica u postupku Javne rasprave, a uvidom u dospjelu
dokumentaciju te dokumentaciju kojom raspolazu Hrvatske Sume d.o.0. Zagreb, USP Split,
Sumarija Split, utvrdili smo kako obuhvat Plane ne zadire u povrsine kojima gospodare
Hrvatske Sume d.o.0. Zagreb, te nemamo ni zahtjeva u postupku.

S postovanjem,

Rukovodj eljieﬁ-ngela za ekologiju 7k , S}Split
. [ ] [ ' - s ﬁ;}
anja DeldC, diplling.Sum. ﬁvan Melvan, dipl.ing.Sum.

Na znanje:
- Sumarija Split
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POPIS JAVNO PRAVNIH TUJELA KOJI NEMAJU PRIMJEDBI NA PRUEDLOG IZMJENA |
DOPUNA UPU-a MASLINICA:

1. Ministarstvo unutarnjih poslova,Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured civilne zastite,
Sluzba inspekcijskih poslova, Moliskih Hrvata 1. 21000 Split

2. JKP ,Vodovod i kanalizacija Split”, biokovska 3. 21000 Split
3. Ministarstvo drzavne imovine, DeZmanova ulica 10, 10000 Zagreb

4. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

5. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sluzba za nekretnine, graditeljstvo i
zastitu okolisa, PP 252, Sarajevska bb, 10 000 Zagreb

6. Hrvatske Sume, Uprava Suma - podruznica Split, Kralja Zvonimira 35. 21000 Split



POPIS JAVNO PRAVNIH TIJELA KOJI IMAJU PRIMJEDBI

1.

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Splity,

Porinova 1, 21000 Split

Primjedba se prihvaca i ugraduj se u konacni prijedlog ID UPU Maslinica

Ministarstvo unutarnjih poslova,Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured civilne zastite,
Moliskih Hrvata 1. 21000 Split

Primjedba se prihvaca i ugraduj se u konacni prijedlog ID UPU Maslinica

Mjesni odbor Maslinica

Primjedba pod broj 1. se prihvaca.
Primjedba pod broj 2. se prihvaca.

Primjedbe pod broj. 3, 4, 5, 6 i 7 odnose se na oblikovanja grasevina $to n ije bilo predmet ovih
izmjena i dopuna.
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POPIS JAVNO PRAVNIH TIJELA KOJI NISU DOSTAVILI MISLJENJA NA PRIJEDLOG
IZMJENA | DOPUNA UPU-a MASLINICA:

Ministarstvo zastite okolisa i energetike, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb 3.

HEP - DISTRIBUCIJA d.o.o Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, Odsjek razvoja, Polji¢ka cesta bb,
21000 Split

HOPS - Prijenosno podrucje Split, Ljudevita Posavskog 5., 21000 Split

HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno podruéje dalmatinskih slivova,
Vukovarska 35, 21000 Split

Zupanijska uprava za ceste - Split, Rudera Boskovi¢a 22, 21000 Split

Hrvatske ceste d.o.o ispostava - Split, Rudera BoSkovic¢a 22, 21000 Split:

Lu¢ka kapetanija Split -Zupanije splitsko-dalmatinske

Lucka uprava Splitsko dalmatinske Zupanije, Prilaz brace Kaliterne 10, 21000 Split

Komunalno ,Basilija“d.o.o0. Grohote

Sukladno stavku 4. ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13,
65/17,114/18,39/19i 98/19.) smatra se da su ova javnopravna tijela dala misljenja i da je prijedlog
izmjena i dopuna urbanistickog plana uredenja izraden u skladu za danim zahtjevima , odnosno sa
posebnim propisima i dokumentnim koji od utjecaj na urbanisticki plan.





